
terça-feira, 13 de junho de 2017  |  Ano II - Edição nº 00065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL 

PODER LEGISLATIVO 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 
 

 

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: 45 157-970 

Fone/fax (077) 3438 1062 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES 
CNPJ: 16.424.053/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº.  007/2017 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 016/2017 

 
A Câmara de Vereadores de Cândido Sales, Estado da Bahia, por intermédio da COMISSÃO 
DE LICITAÇÕES, torna público para conhecimento de todos os interessados que será realizada 
na sala de reuniões da Câmara Municipal, LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL N.º 007/2017, tipo MENOR PREÇO, para aquisição de material de expediente 
para servir a esta casa legislativa, nos termos e anexos, conforme especificações constantes no 
Edital, na sede da Câmara Municipal de Cândido Sales, situada na Rua Getúlio Vargas, nº 101, 
Centro, Cândido Sales Bahia, CEP  45157-970, de segunda a sexta - feira, no horário das 08:00 
horas às 12:00 horas, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação 
serão publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo. A abertura das propostas, acontecerá 
às 9:00 horas, do dia 23 de Junho de 2017, e deverá ser entregue até 30 (trinta) minutos antes 
da abertura.  
Câmara Municipal de Cândido Sales - BA, em 13 de Junho de 2017.  

 
 

  
 
 
Valmiran Ferreira de Almeida 
Presidente da Comissão de Licitação 
 
 
 
 
 
Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal 
 
 

 Rua Luiz Viana Filho | 554 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.cmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0038EBF5739B55C86D9BEFDC2F88C7E2


		2017-06-13T11:42:13-0300




